2

ПРОЕКТ

вносится Председателем Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Порядок организации и осуществления приема граждан депутатами Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 31.05.2013 № 195
В целях обеспечения реализации статьи 12.1 Закона Республики Башкортостан от 18.03.2005 № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», статьи 8 Закона Республики Башкортостан от 19.07.2012 № 575-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа, выборного должностного лица местного самоуправления», Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1.
Внести изменения в Порядок организации и осуществления приема граждан депутатами Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 31.05.2013 № 195, изложив подпункт 6.3 в новой редакции:
«6.3. Продолжительность времени приема, установленная Графиком приема, не может составлять менее 1 часа.».
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета

    Т.Н. Кузнецова